Revisión analítica de la literatura académica sobre el problema de investigación. 
c. Exposición de una metodología coherente con la pregunta de investigación. 
d. El texto deberá estar compuesto por dos (2) capítulos destinados a dar cuenta fehaciente de la 
investigación realizada en los talleres de tesis. Extensión mínima de ciento veinte mil (120.000) 
caracteres sin espacios y máxima de doscientos treinta mil (230.000) caracteres sin espacios. 
e. Guion para la realización del audiovisual. 
f. Audiovisual que exponga el desarrollo del argumento central y las conclusiones. El producto 
fílmico deberá tener al menos treinta (30) minutos de duración y dar cuenta del carácter etnográfico